МБОУ  СОШ №2
МО «Барышский район»

ПРИКАЗ
30.08.2023   № 181
г.Барыш

Об утверждении Рабочей программы воспитания
и календарного плана воспитательной деятельности
МБОУ СОШ №2 МО «Барышский район»
на 2023-2026 г.г.

На основании письма Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 26.06.2023 г. № 35-ПЛ исх. о внесении изменений в
рабочие программы воспитания ОО и календарные планы воспитательной
работы школ на основе актуализированной примерной программы
воспитания, решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2023 г.),
решения Управляющего Совета (протокол №1 от 30.08.2023 г.), решения
Совета учащихся (протокол №1 от 30.08.2023 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Е.М.
Молчанова» муниципального образования «Барышский район»
Ульяновской области» на 2023-2026 г.г.
2. Утвердить календарный план воспитательной работы МБОУ СОШ №2
МО «Барышский район» на 2023-2024  учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Гаранину А.С.

Директор школы                                                         О. В.Шаталова

С приказом ознакомлены                                          А.С. Гаранина

		2023-10-17T15:12:20+0400
	Шаталова О_В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью